
Nils Ozoliņš

Telefons: +371 26117765 
nils.ozolins@primerealty.lv

PRIME Realty SIA
Krišjāņa Valdemāra iela 33A - 14A, Rīga, LV-1010
Tālrunis:  +371 62006678 
E-pasts:primerealty@primerealty.lv
primerealty.lv

Mārupes nov., Vētras,Rožu Iela 
29.03.2024, ID: 4331

Pārdodu zemesgabalu, kas paredzēts
priekš Mazsaimniecību apbūves ārpus
ciemu teritorijas Mazsaimniecību
apbūve ārpus ciemiem DzSM atrodas
ciemu robežu tiešā tuvumā vai pie
izdevīgiem transporta savienojumiem.
Mazsaimniecību apbūves teritorijas
veidojamas kā pāreja no blīvas ciemu
apbūves uz lauku zemēm. Atļautā
izmantošana: - Savrupmājas (vienas vai
divu ģimeņu) - Lauksaimnieciskā
izmantošana - Tūrisma un atpūtas
objekti. Detalizētie noteikumi: - Zemes
vienības minimālā platība 3000m2 (
Sadalot šo zemesgabalu iespējams
iegūt 7 zemes gabalus ar platību
3000m2) - Zemes vienības maksimālais
apbūves blīvums 20% - Minimālā brīvā
teritorija – 60%, - Dzīvojamo ēku skaits
zemes vienībā -1, - Maksimālais
apbūves stāvu skaits 2 stā... 

Vairāk informācijas: 
primerealty.lv/lv/land/4331-estate/ 
Zemes platība: 19700  m2

Cena : 145,000 EUR 
( 7.36 €/m2 )

mailto:nils.ozolins@primerealty.lv
mailto:agnese.osmane@primerealty.lv
https://primerealty.lv/
https://primerealty.lv/lv/land/4331-estate/

